
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 15. maijā       Nr. 94/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” un deputāta pilnvaru izbeigšanos 

3. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 

5.aprīļa iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Pedagoģiski 

medicīniskās komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

4. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

5. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

6. Par nekustamo īpašumu “Remeikas-1” un “Remeiku plānotie grāvji”, Sužos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas 

plānojumu, apstiprināšanu un saistošo noteikumu “Nekustamo īpašumu “Remeikas-1” 

un “Remeiku plānotie grāvji”, Sužos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 

lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu 

7. Par zemes vienības “Liedes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, teritorijas 

lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, apstiprināšanu un saistošo 

noteikumu “Zemes vienības “Liedes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu 

8. Par zemes vienību Bitenieku iela 20 un Bitenieku iela 22, Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, 

apstiprināšanu un saistošo noteikumu “Zemes vienību Bitenieku iela 20 un Bitenieku 

iela 22, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 

izdošanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

9. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu īpašuma “Anitas” zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 80600030012 un 80600030221, Baltezerā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu 

10. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

11. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

12. Par personas reģistrēšanu Ⅳ reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

13. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

14. Par atļauju personai iemitināties pašvaldības dzīvoklī  

15. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

16. Par personas izslēgšanu no 1. reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

17. Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

18. Par kļūdu labojumu Ropažu novada pašvaldības domes 24.04.2024. lēmumā Nr.3197 

(prot. Nr.93/2024,19.§)  

19. Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

20. Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

21. Par Ropažu novada sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam 

pirmās redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskai apspriešanai 

22. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Valsts budžeta mērķdotāciju, pašvaldības 

finansējuma sadales kārtības un tarifikācijas saskaņošanas pašvaldības izglītības 

iestādēm komisijas sastāvā 

23. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” apstiprināšanu 

24. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021. gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 

novada pašvaldības bāriņtiesas nolikums”” apstiprināšanu 

25. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā 

Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 

26. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.25/22 “Ropažu 

novada pašvaldības aģentūras "Saimnieks" sniegtie pakalpojumi” apstiprināšanu 

27. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Konkursa „Ropažu 

novada sakoptākā sēta” nolikums” apstiprināšanu 

28. Par nekustamā īpašuma “Langstiņu ezers”, Garkalnes pagasts, Ropažu novads daļas 

nomas tiesību nodošanu izsolē 

29. Par Biedrības ‘’Moto Piedzīvojumu klubs apPasaule’’ iesniegumu par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0282 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8096 008 0380, nomu Harda enduro sacensībām Ropažu novadā, 2024. gada 19.maijā 



3 

 

30. Par grozījumiem 2024.gada 10.aprīļa lēmumā Nr.3160 “Par zemes vienības 

“Kapumāja”, Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., un zemes vienības Cepļa iela 26, 

Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., daļas atsavināšanu” 

31. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0899, piekritību Ropažu novada 

pašvaldībai un nodošanu bez atlīdzības Zemkopības ministrijai 

32. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 17.maija lēmumā Nr. 

2302 (prot. Nr.66/2023,1.§) “Par nekustamā īpašuma Institūta iela 20, Ulbroka, 

Stopiņu pag., Ropažu nov., būves ar kadastra apzīmējumu numurs 80960030442001, 

ar kopējo platību 415,3 m2 , nodošanu valdījumā Ropažu novada pašvaldības 

aģentūrai “Stopiņu ambulance”” 

33. Par līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Garkalnes ūdens” par 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

34. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 

“Par Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” reorganizāciju” 

35. Par Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta atsavināmās kustamās mantas 

pieņemšanu 

36. Par kustamās mantas, pašvaldības aģentūras “Saimnieks” kustamās mantas, 

automašīnas MERCEDES BENZ 408, reģ. Nr. HJ 2389, elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

37. Kārtība, kādā Ropažu novada pašvaldībā tiek organizēta un finansēta skolēnu 

nodarbinātība vasaras brīvlaikā 2024.gadā 

 

Papildus darba kārtības jautājums: 

38. Informatīvs ziņojums par domes lēmumu izpildi 

 

 

Sēde sākta: 15:01 (atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 17 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe 

Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis, Raimonds Fūrmanis; attālināti - Haralds Burkovskis, Atis Senkāns, Lelde Sturme  

  

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: Vita Paulāne 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Personāla vadības nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Projektu 

vadītājs Ilze Kļaviņa, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Vadošais jurists 

kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos Aija Palkavniece, Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītājs Inese Skrastiņa, Nekustamā īpašuma speciālists Jānis Valners, Projektu nodaļas 

vadītājs - departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne, Nekustamā īpašuma speciālists 

Inese Ziediņa, Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas loceklis Ina Zvirbule, Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Attīstības 

plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Finanšu un grāmatvedības departamenta 

vadītājs Laima Levanoviča, Sporta speciālists Daniels Balodis, Pedagoģiski medicīniskās 



4 

 

komisijas priekšsēdētāja Ina Melkina, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta 

vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta 

direktors Sanita Tīberga, Galvenais jurists Karina Saukāne, Telpiskais attīstības plānotājs 

Andra Valaine, Telpiskās attīstības plānotājs Solvita Gredzena, Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Jurists Dace Malnača, 

Vecākais jurists Irēna Jurisone, Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, 

Galvenais jurists Diāna Poriete, Finansists Aiga Katkēviča, Tiesiskās uzraudzības nodaļas 

vadītājs Līga Emule-Konone, Bāriņtiesas priekšsēdētāja Inga Branta-Čepule, Jurists Tatjana 

Vasiļevska, Galvenais jurists Gatis Ābele, Vecākais jurists Kristīne Baltiņa;  

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētājas pirmais vietnieks Ainārs Vaičulens. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 

Jirgensons 

 

Uzaicinātās personas: attālināti - Grupa93, SIA (7.§), NORDO, SIA (7.§), iedzīvotājs Artūrs 

Klēbahs, SIA ,,LAND & HOME BALTIC REAL EASTATE” pārstāvji Kārlis Opincāns un 

Margarita Gorškova (6.§), SIA "REĢIONĀLIE PROJEKTI"  pārstāve Laine Veinberga (6.§) 

un (21.§), PA "Saimnieks" Juridiskās nodaļas vadītāja Evita Rozenbaha-Kalniņa (26.§), PA 

"Saimnieks" grāmatvede Laila Dergača (26.§); 

klātienē – SIA “Grupa93” pārstāvji Neils Balgalis un Sarmīte Lesiņa, SIA “NORD” pārstāvis 

Mārtiņš Everts 

 
 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens Darba kārtībā 38 jautājumi 

Ir pievienots priekšlikums par papildus darba kārtības jautājumu - iekļaut darba kārtībā 

38. punktu (darba kārtības jautājums  "Informatīvs ziņojums par domes lēmumu 

izpildi") 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Apstiprināt priekšlikums - iekļaut darba kārtībā 38. punktu 

(darba kārtības jautājums  "Informatīvs ziņojums par domes 

lēmumu izpildi") 

 

Plkst.15:04  sēdei pievienojas deputāte Lelde Sturme. 

 



5 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso : 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” un deputāta pilnvaru izbeigšanos 

Ziņo G.Ābele 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3228 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 “Par 

Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo 

komiteju locekļu ievēlēšanu” un deputāta pilnvaru izbeigšanos" 

 

Bijušā deputāta Gundara Krieva vietā stājas Raimonds Fūrmanis. 

 

Plkst.15:14 sēdei pievienojas deputāte Signe Grūbe. 

 

 

3.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 

5.aprīļa iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Pedagoģiski 

medicīniskās komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas par komisijas darbu un specifiku, par atbildības noteikšanu, par 

juridisko pamatojumu. Diskusijās piedalās deputāti R.Riekstiņa-Dolģe, R.Gremze, 

P.Salenieks. Pedagoģiski medicīniskās komisijas priekšsēdētāja I.Melkina un galvenais 

jurists G.Ābele atbild uz deputātu jautājumiem. 



6 

 

R.Riekstiņa-Dolģe – balsojumā atturēsies, jo nav skaidrības par atbildības noteikšanu 

un subordināciju. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
6 (Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums 

Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 5.aprīļa iekšējā 

normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Pedagoģiski 

medicīniskās komisijas nolikums”” apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par naudas balvas piešķiršanu par 

sasniegumiem sportā" 

 

5.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



7 

 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par naudas balvas piešķiršanu par 

sasniegumiem sportā" 

 

6.§ 

Par nekustamo īpašumu “Remeikas-1” un “Remeiku plānotie grāvji”, Sužos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu, apstiprināšanu un saistošo noteikumu “Nekustamo īpašumu 

“Remeikas-1” un “Remeiku plānotie grāvji”, Sužos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā, lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu 

Ziņo G.Kniksts 

Attīstītāja pārstavji M.Gorškova un L.Veinberga pamato Attīstības komitejā diskutētos 

jautājumus – par ceļu audita nepieciešamību, par kanalizācijas risinājumiem un 

iespējamiem plūdu riskiem, par normatīvajiem aktiem, par teritorijas attīstības līgumu. 

Deputātu diskusijas par likumiskajām normām, par negatīvajiem atzinumiem, par 

veiktajiem grozījumiem, par applūstošajām teritorijām, par kanalizācijas risinājumiem, 

par sadarbību ar Rīgu, par iedzīvotāju dzīves kvalitātes pasliktināšanos. Diskusijās 

piedalās deputāti S.Grūbe, G.Kniksts, P.Salenieks, G.Jankovs, R.Fūrmanis, R.Riekstiņa-

Dolģe.  

S.Grūbe – balsos pret, jo ir divi negatīvi institūciju atzinumi, par iedzīvotāju interesēm.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  
6 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars 

Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"ATTURAS" -  2 (Daiga Brigmane, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamo īpašumu “Remeikas-1” un 

“Remeiku plānotie grāvji”, Sužos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā, teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas 

plānojumu, apstiprināšanu un saistošo noteikumu “Nekustamo 

īpašumu “Remeikas-1” un “Remeiku plānotie grāvji”, Sužos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, lokālplānojuma, grozot 

teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu" 

 

7.§ 

Par zemes vienības “Liedes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, teritorijas 

lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, apstiprināšanu un saistošo 

noteikumu “Zemes vienības “Liedes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu 



8 

 

Ziņo G.Kniksts 

 Attīstītāja pārstāvis M.Everts izsaka viedokli par attīstības plānu, par apstākļu 

izvērtējumu un atzinumu saņemšanu, par Garās/Lubānas ielas krustojuma rekonstrukciju. 

 Iedzīvotājs A.Klēbahs: “Iedzīvotāju skatpunkts ir šāds, ka jau ilgstoši, pirms gadiem 

20-15-10-5 -u.t.t., šie cilvēki ir iegādājušies īpašumus. Apskatoties lokālplānojumu, 

pārlieconoties, ka šis tuvākais plānojums ir paredzēts dzīvojamo māju apbūve, iedzīvotāji 

šeit attiecīgi ir uzsākuši būvniecību, iespējams, ņēmuši kredītus, kas ir ilgtermiņa 

ieguldījums, ir izdarījuši sekojoši būtiskas lietas – apskatījušies plānojumu, investējuši 

savā zemes gabalā ilgtermiņā un kas notiek tagad. Tagad, pirms pāris gadiem, uzņēmējs 

arī kaut kādā brīdī ir iegādājies zemes gabalu un tāpat kā iedzīvotāji ir redzējjuši, ka daļa 

šī zemes gabala ir paredzēta dzīvojamo māju apbūvei, bet, nu acīmredzot, es paļaujos uz 

tām baumām, kas ilgstoši klīst saistībā ar vēl iepriekšējo Stopiņu novadu, tagad par 

Ropažu novadu nezinu, tās lietas nav būtiskas, tur tikai vajag atrast kam, ko iemaksāt un 

visu var sakārtot. Un brīnumainā kārtā pēkšņi tieši tā arī notiek ar šo te dzīvojamo māju 

pārzonēšanu, dokuments pēc dokumenta, kaut kādi atzinumi, virzās viss uz priekšu. 

Šobrīd tas izskatās tā, ka jau sākotnējā stadijā tuvāko māju iedzīvotāji (es un vēl daži 

kaimiņi) uzrakstām iebildumus. Pēc šiem iebildumiem notika sekojošas darbības, no 

sākotnēji iecerētās rūpniecības pārzonēšanas tika mīkstināts uz noliktavas zonējumu un 

tika atrasts šis te projekts krustojumam, kas visu laiku tiek vilkts līdzi… Manuprāt, šis 

krustojums tiktu izbūvēts jebkurā gadījumā. Tālāk, jau publiskajā apspriešanā, tika 

saņemti jau vairāki iesniegumi, jo es vērsos ne tikai pie tuvāko māju iedzīvotājiem, bet pie 

visiem tuvākajiem ciematiem…Aptuveni 270 iesniegumi, tie tika pilnīgi noignorēti… Un 

viss turpinās, ka dome kopā ar uzņēmējiem, ignorējot iedzīvotājus, virza pamazām šo te 

uz priekšu. Joprojām, lai gan es aicinājis esmu, neviens no domes deputātiem, ne šo 

projektu autoriem vai uzņēmējiem nav bijis vietējiem iedzīvotājiem un apskatījies no 

mūsu skatupunkta, kā izskatītos šīs te neērtības. Dzīves kvalitātes pasliktināšanās ir 

acīmredzama, ja jūs atbrauktu un apskatītos. tāpat īpašuma vērtības kritums… Šeit notiek 

tāds bīstams precedents, tad, kad jūs tagad balsosiet, ka principā iedzīvotāji šobrīd 

neviens, ne esošais, ne topošais, iespējams, nevarēs paļauties, tiesiskā paļāvība nestrādās. 

… Tāpēc mēs aicinam – lūdzu runājiet ar cilvēkiem un atrodiet risinājumu, kas apmierina 

visas šīs puses… ”  

 SIA”Grupa93” pārstāvis N.Balgalis - Uzņēmums NORDO atrodas šajā teritorijā un 

izbūvēja noliktavas pirms 20 gadiem, šī blakus apbūve (dzīvojamās mājas) veidojās 

vienlaicīgi. Par uzņēmuma pienesumu pašvaldībai un valstij (nodokļos), ieguldījumu 

infrastruktūrā. Par institūciju pozitīvo atzinumu saņemšanu, par iebūvēto buferzonu un 

plānoto ēku attālumu. 

P.Salenieks – Attīstības komitejā balsoja pret, atbalstot iedzīvotājus, bet, izvērtējot 

ieguvumus un iedziļinoties situācijā, mainīšu savu viedokli. 

A.Vaičulens –par publiski izskanējušo informāciju par kukuļošanu, aicinājums 

A.Klēbaham vērsties attiecīgajās iestādēs. 

A.Klēbahs – par ieguvumiem un krustojuma izbūvi, par atzinumu iegūšanu, par 

buferzonas risinājumiem, iedzīvotāju iebildumiem. 

S.Grūbe – iepazīstoties ar materiāliem, ir sabalansētas gan iedzīvotāju, gan uzņēmēju 

intereses, ir izietas visas procedūras. 

Par lēmumu balso: 



9 

 

"PAR"  -  

16 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Daiga Brigmane, Atis Senkāns) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības “Liedes”, Dreiliņos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, teritorijas lokālplānojuma, ar 

kuru groza teritorijas plānojumu, apstiprināšanu un saistošo 

noteikumu “Zemes vienības “Liedes”, Dreiliņos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu" 

 

8.§ 

Par zemes vienību Bitenieku iela 20 un Bitenieku iela 22, Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, 

apstiprināšanu un saistošo noteikumu “Zemes vienību Bitenieku iela 20 un Bitenieku 

iela 22, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā 

daļa” izdošanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
5 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Irēna Krote, 

Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību Bitenieku iela 20 un 

Bitenieku iela 22, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, 

apstiprināšanu un saistošo noteikumu “Zemes vienību 

Bitenieku iela 20 un Bitenieku iela 22, Rumbulā, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu" 

 

9.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu īpašuma “Anitas” zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 80600030012 un 80600030221, Baltezerā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu 

Ziņo G.Kniksts 



10 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu īpašuma “Anitas” zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 80600030012 un 80600030221, 

Baltezerā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes 

uzsākšanu" 

 

10.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, 

personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai piederošas 

dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā" 

 

11.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



11 

 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

12.§ 

Par personas reģistrēšanu Ⅳ reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par personas reģistrēšanu Ⅳ reģistrā, 

personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai 

sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 

13.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

14.§ 

Par atļauju personai iemitināties pašvaldības dzīvoklī  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 



12 

 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju personai iemitināties pašvaldības 

dzīvoklī" 

 

15.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova 

(mutiski), Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

16.§ 

Par personas izslēgšanu no 1. reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par personas izslēgšanu no 1. reģistra, 

personu reģistra, kurām nepieciešama pašvaldībai piederošas 

dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām" 

 



13 

 

17.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

18.§ 

Par kļūdu labojumu Ropažu novada pašvaldības domes 24.04.2024. lēmumā Nr.3197 

(prot. Nr.93/2024,19.§)  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par kļūdu labojumu Ropažu novada 

pašvaldības domes 24.04.2024. lēmumā Nr.3197 (prot. 

Nr.93/2024,19.§)" 

 

19.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



14 

 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

20.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

21.§ 

Par Ropažu novada sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam 

pirmās redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskai apspriešanai 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada sporta un aktīvās 

atpūtas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam pirmās 

redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskai apspriešanai" 

 

22.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Valsts budžeta mērķdotāciju, pašvaldības 

finansējuma sadales kārtības un tarifikācijas saskaņošanas pašvaldības izglītības 

iestādēm komisijas sastāvā 



15 

 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas par vienotiem noteikumiem komisiju locekļu kandidātu 

apstiprināšanā, par konsekvenci un priekšlikumu virzīšanu, lai deputāti nav komisijās. 

diskusijās piedalās R.Riekstiņa-Dolģe, S.Grūbe, P.Salenieks, L.Sturme. 

Personāla vadības nodaļas vadītāja S.Grāvīte atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  2 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs) 

"ATTURAS" -  
4 (Guntars Kniksts, Irēna Krote, Signe Grūbe (mutisks 

labojums), Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības 

Valsts budžeta mērķdotāciju, pašvaldības finansējuma sadales 

kārtības un tarifikācijas saskaņošanas pašvaldības izglītības 

iestādēm komisijas sastāvā" 

 

23.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas par pakalpojuma pieejamību un iedzīvotāju interesēm, par notāra 

funkcijas atcelšanu un likumiskajām normām, par jautājuma atlikšanu un Tieslietu 

ministrijas atbildi. Diskusijās piedalās J.Sergejevs, L.Vorobjova, S.Grūbe, G.Kniksts, 

P.Salenieks. Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja L.Emule-Konone, Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja I.Branta-Čepule un Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamenta direktors A.Briņķis atbild uz deputātu jautājumiem. 

J.Sergejevs iesniedz priekšlikumu - Konsultēties ar TM par esošo situāciju, jālūdz 

skaidrojums, pieņemt lēmumu pēc paskaidrojuma saņemšanas vai kad Ropažu novada 

notāra amata vieta būs aizpildīta. Priekšlikums tiek iesniegts vienlaicīgi ar balsošanas par 

lēmumu uzsākšanu, tehniski par balsojumu sistēmā nevar balsot.  

 

Deputātu diskusijas par iesniegto priekšlikumu, deputāti vienojas par priekšlikumu nebalsot, 

balsojums tiks veikts uzreiz par lēmumu.  

 

Bāriņtiesai lūgt skaidrojumu Tieslietu ministrijai par esošo situāciju. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  
10 (Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita 



16 

 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila 

Vorobjova) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu atzīšanu par 

spēku zaudējušiem” apstiprināšanu" 

 

24.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021. gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 

novada pašvaldības bāriņtiesas nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Tiek iesniegts priekšlikums saistībā ar iepriekšējā jautājuma balsojumu - Atlikt jautājuma 

izskatīšanu. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Atlikt jautājuma izskatīšanu 

 

25.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā 

Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas. G.Jankovs - par atlaidēm tiem, kas pasniedz pulciņus bērniem.  

Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs L.Emule-Konone, Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamenta direktore S.Tīberga un Vecākais jurists K.Baltiņa 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 



17 

 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu”" 

 

26.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.25/22 

“Ropažu novada pašvaldības aģentūras "Saimnieks" sniegtie pakalpojumi” 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
5 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Irēna Krote, 

Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada pašvaldības 

domes 2022.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.25/22 

“Ropažu novada pašvaldības aģentūras "Saimnieks" sniegtie 

pakalpojumi” apstiprināšanu" 

 

27.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Konkursa „Ropažu 

novada sakoptākā sēta” nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



18 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

iekšējā normatīvā akta “Konkursa „Ropažu novada sakoptākā 

sēta” nolikums” apstiprināšanu" 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma “Langstiņu ezers”, Garkalnes pagasts, Ropažu novads daļas 

nomas tiesību nodošanu izsolē 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas.  

R.Riekstiņa-Dolģe – par terminu “publiski pieejams”, par jau uzceltām laipām un 

noteikumu sakārtošanu - balsojumā atturēsies.  

Vecākais jurists K.Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Signe Grūbe) 

"ATTURAS" -  
5 (Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Langstiņu ezers”, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads daļas nomas tiesību 

nodošanu izsolē" 

 

29.§ 

Par Biedrības ‘’Moto Piedzīvojumu klubs apPasaule’’ iesniegumu par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0282 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8096 008 0380, nomu Harda enduro sacensībām Ropažu novadā, 2024. gada 19.maijā 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Biedrības ‘’Moto Piedzīvojumu klubs 

apPasaule’’ iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8096 008 0282 un zemes vienības ar kadastra 



19 

 

apzīmējumu 8096 008 0380, nomu Harda enduro sacensībām 

Ropažu novadā, 2024. gada 19.maijā" 

 

30.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 10.aprīļa lēmumā Nr.3160 “Par zemes vienības 

“Kapumāja”, Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., un zemes vienības Cepļa iela 26, 

Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., daļas atsavināšanu” 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Renāte Gremze) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2024.gada 10.aprīļa 

lēmumā Nr.3160 “Par zemes vienības “Kapumāja”, Dzidriņas, 

Stopiņu pag., Ropažu nov., un zemes vienības Cepļa iela 26, 

Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., daļas atsavināšanu”" 

 

31.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0899, piekritību Ropažu novada 

pašvaldībai un nodošanu bez atlīdzības Zemkopības ministrijai 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8084 009 0899, piekritību Ropažu novada pašvaldībai un 

nodošanu bez atlīdzības Zemkopības ministrijai" 

 

Plkst.17:38 deputāts Jevgēnijs Sergejevs atstāj sēdi. 

 

32.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 17.maija lēmumā Nr. 

2302 (prot. Nr.66/2023,1.§) “Par nekustamā īpašuma Institūta iela 20, Ulbroka, 



20 

 

Stopiņu pag., Ropažu nov., būves ar kadastra apzīmējumu numurs 80960030442001, 

ar kopējo platību 415,3 m2 , nodošanu valdījumā Ropažu novada pašvaldības 

aģentūrai “Stopiņu ambulance”” 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas. Projektu vadītāja I.Kļaviņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Renāte Gremze) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Ritvars Ziedonis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 17.maija lēmumā Nr. 2302 (prot. 

Nr.66/2023,1.§) “Par nekustamā īpašuma Institūta iela 20, 

Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov., būves ar kadastra 

apzīmējumu numurs 80960030442001, ar kopējo platību 415,3 

m2 , nodošanu valdījumā Ropažu novada pašvaldības aģentūrai 

“Stopiņu ambulance””" 

 

33.§ 

Par līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Garkalnes ūdens” par 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas. Vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos 

A.Palkavniece atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Garkalnes ūdens” par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu" 

 

 

 

 



21 

 

34.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 “Par 

Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

reorganizāciju” 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas par lēmumprojekta būtību, par finansiālo pamatojumu, par veikto 

auditu, pakalpojumu izvērtējumu un funkciju pārdali, par iedzīvotāju vajadzībām, par 

kapitālsabiedrību pārvaldību. Diskusijās piedalās R.Gremze, S.Grūbe, G.Jankovs, 

R.Fūrmanis, R. Riekstiņa-Dolģe, G.Kniksts, P.Salenieks. Vadošais jurists 

kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos A.Palkavniece un izpilddirektors M.Griščenko 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

Plkst.18:32 deputāts Ritvars Ziedonis atstāj sēdi. 

G.Jankovs – balsos pret, jo pamatojumam trūkst dokumentācijas. 

S.Grūbe – balsos pret, trūkst pamatojuma un aprēķinu lēmuma pieņemšanai. 

R. Riekstiņa-Dolģe balsos pret, nebija saprotams lēmumprojekts, trūkst izvērtējuma. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  
5 (Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars 

Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"ATTURAS" -  3 (Guntars Kniksts, Irēna Krote, Ludmila Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 “Par Ropažu 

novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” reorganizāciju”" 

 

Plkst.18:35 deputāts Jevgēnijs Sergejevs pievienojas sēdei. 

 

 

35.§ 

Par Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta atsavināmās kustamās mantas 

pieņemšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas par lēmumprojekta būtību, par pašvaldības lomu un tālāko procedūru. 

A.Vaičulens un Vecākais jurists K.Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 



22 

 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Neatliekamās medicīniskās palīdzības 

dienesta atsavināmās kustamās mantas pieņemšanu" 

 

Plkst.18:42 deputāts Guntis Kampe atstāj sēdi. 

 

 

36.§ 

Par kustamās mantas, pašvaldības aģentūras “Saimnieks” kustamās mantas, 

automašīnas MERCEDES BENZ 408, reģ. Nr. HJ 2389, elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas, pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” kustamās mantas, automašīnas MERCEDES 

BENZ 408, reģ. Nr. HJ 2389, elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

37.§ 

Kārtība, kādā Ropažu novada pašvaldībā tiek organizēta un finansēta skolēnu 

nodarbinātība vasaras brīvlaikā 2024.gadā 

Ziņo S.Tīberga 

Deputātu diskusijas par NVA atteikumu un pašvaldības nodokļu parādu, par esošo 

finansiālo situāciju pašvaldībā, par plānotajām darbavietām un skolēnu skaitu. Diskusijās 

piedalās L.Vorobjova, R. Riekstiņa-Dolģe, R.Fūrmanis, G.Jankovs, P.Salenieks, S.Grūbe, 

R.Gremze, D.Brigmane, A.Vaičulens. Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 

departamenta direktors S.Tīberga, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs 

L.Levanoviča un Projektu nodaļas vadītāja D.Vārslavāne atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Gremze ir iesniegusi priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu līdz tiks iesniegta 

detalizēta informācija par pašvaldības finanšu situāciju. Tai skaitā par nodokļu un rēķinu 

apmaksas dinamiku noteiktajos termiņos un kopējo finanšu plūsmu. 



23 

 

R. Rita Riekstiņa-Dolģe par atbildību. A.Vaičulens – balsos par, pamatojoties uz Finanšu 

un grāmatvedības departamenta sniegto informāciju.  
 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs) 

"PRET" -  

7 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"ATTURAS" -  
4 (Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs) 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Irēna Krote - Nepiedalās balsojumā, Lelde Sturme - 

Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Neatbalstīt priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu līdz tiks  

 iesniegta detalizēta informācija par pašvaldības finanšu situāciju.  

 Tai skaitā par nodokļu un rēķinu apmaksas dinamiku noteiktajos  

 termiņos un kopējo finanšu plūsmu 

 

S.Grūbe - balsos pret, pamatojoties uz saņemto informāciju par finansiālo situāciju 

pašvaldībā.  

G.Jankovs – balsos pret, trūkst pilnas informācijas par finansiālo situāciju.  

D.Brigmane – balsos par, var atteikties no samaksas darba vadītājam, kas ir pašvaldības 

iestādes.  

R.Gremze – balsos pret, pamatojoties uz finansiālo plūsmu. 

A.Vaičulens – balsos par, atbalsta jauniešu nodarbinātību. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs) 

"ATTURAS" -  2 (Raimonds Fūrmanis, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Lelde Sturme - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Kārtība, kādā Ropažu novada pašvaldībā 

tiek organizēta un finansēta skolēnu nodarbinātība vasaras 

brīvlaikā 2024.gadā" 

 

Finanšu un grāmatvedības departamentam 23.maija Finanšu komitejas sēdē sniegt īsu 

ziņojumu par pašvaldības budžetu. 

 

 

38.§ 



24 

 

Informatīvs ziņojums par domes lēmumu izpildi 

 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz ikmēneša informatīvu ziņojumu par domes lēmumu 

izpildi, iepirkumiem un investīcijām un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājas vietnieks     Ainārs Vaičulens 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēde slēgta 19:52 

 

Sēdes protokols parakstīts: 20.05.2024. 


